gubernatora cyw ilnego i w jeg o imie
niu mam houor zaprusić w. pana p* daieu 18 (80) b m.
rano do mia&tt. Kalwarji. W tym dniu i jw . gubernator
również tu przybędzie dla wspólnego porozumienia się.
Spodziewać mi sie należy, że w. p»*> propozycji mojej
odmówić nie racaiydz i dla tego pewny jeatem jego przy
bycia. K alw arja, d. 11 (23) grudnia 1863. r. Naczelnik
powiatu k a lw a ry jskiego. B o g u s k i.*

W ślad za tem pismem, mkjącem spowodo
wać obywateli do adresu, przychodzi arugie w e
zwanie, od naczelników wojennych oddziałowych.
Jest to następujący rozkaz w języka moskie
wskim, ponieważ u nas w Augustowskiem, od
czasu, jak przeszło pod zarząd Murcwiewa, iuż
inaczej nie piszą do wójtów gmin i burmi
strzów miast, w tekście następującym :

.N aczelnik wojenny odziała N.... no. J25, dnia 14(26)
grudnia 1863 r. , do wójtów gmin i burm.atrzów miast.

„PoleeaTi, aby natychmiast zakomunikować obyw a
telom , duchownym , urzędnikom i szlachcie, aby w dniu
18 (30) b. m. i r. staw ili się w szyscy w biurze wojenne
go naczelnika powiatu kalwaryjskiego a to pod n a j s u
r o w s z ą odpowiedzia-nością; na t e n j e d e n raz posw
la się odbycie podróży oez biletu do miasta Kalwarji.